
ATTO N.2023/309 - 2023-03-24





3462339


SISTEMI DI E-PROCUREMENT


IDENTIFICATIVO DELL'RDO:


VEDASI FILE CARATTERISTICHE TECNICHE DELLA FORNITURA


Numero RDO
3462339


Nome RDO
FORNITURA DEL FARMACO CIDOFOVIR 75 MG/ML


Tipologia di contratto


Appalto di forniture


Tipologia di procedura


Procedura negoziata ex art 63 DLgs 50/2016 (senza pubblicazione del
Bando) per Beni e/o Servizi e/o Lavori


Regolamento applicabile alla procedura telematica


Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete


Dati Principali


Tipologia di Rdo: Trattative Dirette


ROSA ANNUNZIATA
NNNRSO91S67A509F


Responsabile del procedimento


Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti


PALMINA TECCE TCCPMN74P57A509R


Ruoli e Autorizzazioni


Stazione Appaltante


AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AV...


Ente Committente


AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AVELLINO


DATA DI GENERAZIONE 120/03/2023







3462339


SISTEMI DI E-PROCUREMENT


IDENTIFICATIVO DELL'RDO:


Date


Pubblicazione
02/03/2023 12:02


Inizio presentazione offerte
02/03/2023 12:02


Termine ultimo presentazione offerte
09/03/2023 12:00


Data limite stipula contratto
30/12/2023 12:00


Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
10


DATA DI GENERAZIONE 220/03/2023







3462339


SISTEMI DI E-PROCUREMENT


IDENTIFICATIVO DELL'RDO:


Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo


CIG
Z0F3A324AA


CUP
-


CPV
Identificativo
33690000-3


Descrizione Categoria Fornitura
Medicinali vari Farmaci-Mepa 100


Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO


Decimali Offerta
2


Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA


Dati consegna e fatturazione


Fatturazione: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);Consegna: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);
Aliquote: secondo la normativa vigente


€ 10.296,00


Importo presunto fornitura


Dettaglio


DATA DI GENERAZIONE 320/03/2023







3462339


SISTEMI DI E-PROCUREMENT


IDENTIFICATIVO DELL'RDO:


DATA DI GENERAZIONE 420/03/2023







3462339


SISTEMI DI E-PROCUREMENT


IDENTIFICATIVO DELL'RDO:


Documentazione Gara


ALL. B.doc


36.5 Kb


ALLEGATO B


ALLEGATO  A.doc


39.0 Kb


Allegato A


CARATTERISTICHE TECNICHE DELLA FORNITURA.docx.pdf


77.9 Kb


CARATTERISTICHE TECNICHE DELLA FORNITURA


Prescrizioni di gara.docx.pdf


187.7 Kb


Prescrizioni di gara


DATA DI GENERAZIONE 520/03/2023







3462339


SISTEMI DI E-PROCUREMENT


IDENTIFICATIVO DELL'RDO:


Inviti


Partita IVA Ragione sociale


09750710965 TILLOMED ITALIA SRL


DATA DI GENERAZIONE 620/03/2023








 
 


TILLOMED Italia S.r.l. - Viale Giulio Richard, 1 - Torre A - 20143 Milano - Italia  


 Tel. +39 02 83413920 - Fax. +39 02 83413922  


info@tillomed.it - tillomeditalia@legalmail.it - website www.tillomed.it 


Cap. Sociale € 30.000,00 i.v. - P. IVA/CF: 09750710965 - REA MI-2111242 
 


 
 


 


 


Spett.le  


A O  SAN GIUSEPPE MOSCATI 


CONTRADA AMORETTA 


83100 AVELLINO - AV 


 


 


Milano, 03/03/2023 


 


Ns Rif.: 0089/23 


 


 


OGGETTO :  RDO NR 3462339 CIDOFOVIR TILLOMED ITALIA 


 


 


La sottoscritta TILLOMED ITALIA Srl, con sede legale e operativa in MILANO (MI) Viale Giulio 


Richard, 1 / Torre A - Codice Fiscale e Partita Iva  09750710965, in riferimento all’oggetto, 


sottopone la migliore offerta per i seguenti prodotti: 


 


 


 


Principio attivo: cidofovir  


Nome Commerciale: CIDOFOVIR Tillomed 75mg/ml Concentrato per soluzione per 


infusione 


Confezione da: 1 Flacone 375MG  


Codice AIC: 049238013   


Codice ATC: J05AB12  


Fascia: H  


Prezzo al pubblico a confezione (IVA Esclusa): € 772,37 (settecentosettantadue,trentasette) 


Prezzo al pubblico unitario (IVA Esclusa): € 772,37 (settecentosettantadue,trentasette) 


Sconto su Prezzo al Pubblico: 33,35% (trentatre,trentacinque percento) 


Prezzo offerto a confezione (IVA Esclusa): € 514,80 (cinquecentoquattordici,ottanta) 


Prezzo offerto unitario (IVA Esclusa): € 514,80 (cinquecentoquattordici,ottanta) 


IVA: 10,00% 


 


 


*Prezzo comprensivo delle Riduzioni di Legge di cui alle Determinazioni AIFA 03/07/06 (G.U. 


nr. 156 del 07/07/2006) e 27/09/2006 (G.U. nr. 227 del 29/09/2006). 


 


I prezzi proposti si intendono fissi ed invariabili e sostituiranno ogni altro prezzo 


eventualmente in vigore per i prodotti elencati, fino a nuova offerta. 


 


La presente offerta avrà valore sino al: 28/02/2024. 


 


 


 


  







 
 


TILLOMED Italia S.r.l. - Viale Giulio Richard, 1 - Torre A - 20143 Milano - Italia  


 Tel. +39 02 83413920 - Fax. +39 02 83413922  


info@tillomed.it - tillomeditalia@legalmail.it - website www.tillomed.it 


Cap. Sociale € 30.000,00 i.v. - P. IVA/CF: 09750710965 - REA MI-2111242 
 


 
 


 


Condizioni di fornitura  


 


Imballo e trasporto:   a nostro carico 


Consegna:   franco Vs magazzini direttamente dal nostro deposito di zona  


Quantità minima fatturabile:   confezione di vendita 


Tempi di consegna:   3-5 gg lavorativi, se l’ordine viene trasmesso entro le ore 12:00 


Pagamento:    60 gg. Data Fattura 


Codice Peppol per trasmissione in NSO: 0211:IT09750710965 


 


 


Banca : INTESA SANPAOLO  


Sede/Agenzia: Filiale 2111 - Piazzale Medaglie D’Oro, 3 – 20135 Milano  


Numero di Conto: 100000014939  


ABI: 03069  


CAB: 09471  


Intestazione: TILLOMED Italia Srl  


Codice IBAN: IT85J0306909471100000014939. 


 


Per informazioni relative alla presente offerta ,e per la trasmissione degli ordini si prega di 


contattare il Tender & Customer Service: 


 


Sig.ra Cristina Scaglia   


Tel.: +39-02 83 41 39 20 - ( Int. 1)   


Fax: +39-02 83 41 39 22   


Mob: +39-331 6708019   


Mail per trasmettere ordini: info@tillomed.it  


Mail per l’invio di farmaci stupefacenti (solo se firmati digitalmente): 


magaz.grezzago@stmpharmapro.it 


 


 


RingraziandoVi per l’attenzione prestataci e fiduciosi in un sempre proficuo rapporto di 


collaborazione, ci è gradita l’occasione per porgerVi distinti saluti. 


 


 


 


Dr.  Enrico Sozzani 


 
Procuratore 


 


TILLOMED ITALIA Srl 



mailto:info@tillomed.it

mailto:magaz.grezzago@stmpharmapro.it






${id=${atto_id}}${id=6749}


Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI


DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.ro 309 del 24/03/2023


Provvedimento con Esecutività: 


 


OGGETTO


MEPA- PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 63 COMMA 2 LETT B) DEL D.LGS 50/2016 
TRAMITE LA PIATTAFORMA TELEMATICA MEPA FINALIZZATA ALLA FORNITURA DEL FARMACO CIDOFOVIR 
DA DESTINARE ALLA UOC DI EMATOLOGIA. AGGIUDICAZIONE T.D. MEPA N. 3462339 - CIG Z0F3A324AA


${v_paragrafo_DELFRO}


X Ordinaria


Immediata Motivazione: 


Per Approvazione Atto soggetto a controllo ex art 35 L.R.C. n 32/94 e s.m.i.







${id=${atto_id}}


Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  e  delle  risultanze  e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse  che  seguono,  
costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché  per  espressa  dichiarazione  di  regolarità  tecnica  ed 
amministrativa della stessa resa a mezzo di sottoscrizione della presente,  da parte de  IL DIRETTORE di  UOC 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI


PREMESSO 
CHE con determinazione dirigenziale n. 182 del 28/02/2023 questa U.O.C. ha indetto una procedura negoziata a  
fronte della richiesta pervenuta dalla UOC Farmacia, con nota prot. AOM-0005698-2023 del 20/02/2023 (allegato 1) 
per l’acquisto di n° 20 fiale del farmaco CIDOFOVIR (ATC J05AB12) da destinare alla UOC di Ematologia;


CHE  nella predetta nota il Direttore della Farmacia ha asserito che il farmaco, destinato a è destinato al paziente 
MA.PA. affetto da aplasia midollare severa, con GVHD acuta (Agvhd):
 
-non è attualmente disponibile in So.Re.Sa;
- è presente nel PTOR


 CHE la ditta fornitrice in Italia risulta essere la Tillomed Italia S.r.l.;


CHE con annotazione alla predetta registrazione di protocollo, il Direttore Sanitario Aziendale ha espresso il proprio  
nulla osta all’acquisto;


CHE il Responsabile Unico del Procedimento dott.ssa Rosa Annunziata in servizio presso la UOC Acquisizione Beni 
e Servizi, ha avviato una Trattativa Diretta– TD 3462339 –con scadenza 09/03/2023 -  CIG Z0F3A324AA– (allegato 
2) sul Mercato Elettronico della P.A., per l’acquisto di quanto innanzi con la ditta Tillomed Italia S.r.l.;


CHE, entro il suddetto termine la ditta Tillomed Italia S.r.l. ha fatto pervenire offerta (allegato 3);


CHE il  R.U.P.  ha  proceduto  telematicamente  alle  operazioni  di  gara,  addivenendo  prima  all’apertura  della  
documentazione  amministrativa  ed  alla  verifica  della  regolarità  della  stessa  e,  susseguentemente,  all’apertura 
dell’offerta tecnica per la verifica di conformità dell’offerta presentata;


CHE, con nota prot. AOM-0008330-2023 del 13/03/2023, è stata trasmessa richiesta di valutazione tecnica, e con 
nota prot. AOM-0008410-2023 del 13/03/2022 il Direttore della U.O.C. Farmacia ha attestato la conformità della 
stessa (allegato 4);


CHE, successivamente si è proceduto a all’apertura dell’offerta economica;


CHE la predetta offerta  ammonta a € 10.296,00 oltre IVA al 10%,(allegato 3) per la fornitura di  n. 20 fiale del 
farmaco Cidofovir ( n. 20 confezioni) – p.a. cidofovir- AIC 049238013 – ATC j05ab12 al costo unitario di 514,80 €  
oltre iva al 10%;


VISTI 
- il D. Lgs 50/2016;
- l’art. 63 comma 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016; 


RITENUTO 
-di  affidare  alla  ditta  Tillomed Italia  S.r.l.  la  procedura telematica  (T.D.   n.  3462339 -  CIG Z0F3A324AA) per 
l’importo complessivo di € 10.296,00 oltre IVA al 10% per la fornitura del farmaco di che trattasi;


ATTESTATA
-la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D. Lgs 196/2003 così come integrato con  
le  modifiche  introdotte  dal  D.Lgs  101/2018  per  l’adeguamento  della  normativa  nazionale  al  Regolamento  UE 
2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n 160, che contiene principi e prescrizioni 
per il  trattamento dei dati  personali,  anche con riferimento alla loro "diffusione", e dichiarato di aver valutato la  
rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle  
suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;
DICHIARATO


${v_paragrafo_DELPRO}







${id=${atto_id}}


 - che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento è depositata e custodita agli atti dell’U.O. 
proponente,
- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo l’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai  
regolamenti e/o direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e 
le finalità istituzionali dell’Ente
- l’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della L.241/90 in relazione al citato  
procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione.


PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 
Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato


I – DI PRENDERE ATTO della procedura espletata dall’Ufficio Preposto;


II - DI AFFIDARE la fornitura del farmaco di che trattasi mediante una procedura negoziata (T.D.  n. 3462339 - CIG 
Z0F3A324AA) per l’acquisto di n. 20 fiale del farmaco Cidofovir ( n. 20 confezioni) – p.a. cidofovir- AIC 049238013 
– ATC j05ab12 al costo unitario di 514,80 € oltre iva al 10%, alla Ditta Tillomed Italia S.r.l.  (P.IVA 09750710965) la 
cui offerta (allegato 3) ammonta ad € 10.296,00 oltre IVA al 10%, al costo unitario di € 514,80 oltre IVA al 10%;
III - DI DARE ATTO 
CHE  la spesa complessiva ammonta ad € 11.325,60 IVA compresa e sarà  imputata sull’esercizio economico di  
competenza;
CHE la durata della fornitura può anche superare il periodo indicato, nel caso di riduzione delle esigenze rispetto a 
quelle stimate, restando in tale ipotesi comunque il limite di spesa presunto;
CHE l’Azienda si riserva la facoltà di recedere dal contratto nei seguenti casi: 


- ipotesi disciplinata dall’art. 15 comma 13 lett. b) del DL n. 95/2012, convertito con L.135/2012 e s.m.i.;
- eventuale attivazione di convenzioni CONSIP (Ministero del Tesoro) e/o aggiudicazione di gara centralizzata 


da parte della So.Re.Sa. S.p.A. per analoghi servizi e/o forniture a condizioni migliorative per l’Azienda.
CHE il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Rosa Annunziata, Assistente Amministrativo presso la  
UOC Acquisizione Beni e Servizi;
CHE il Direttore dell’esecuzione del contratto è la D.ssa Rosa Nuzzetti – Dirigente Farmacista presso la Farmacia 
Ospedaliera;


IV- DI PRECISARE che il presente affidamento è subordinato agli esiti dei controlli inerenti al possesso da parte 
dell’O.E. affidatario di tutti i requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs 50/2016, operato dalla U.O.C. Acquisizione 
Beni e Servizi per il tramite del FVOE – A.N.A.C. e che, pertanto, la stipula del relativo contratto e dell’emissione  
dell’ordinativo di fornitura tramite il gestionale SAP (®) saranno effettuati da questa AORN a valle dell’esito positivo  
dei suddetti controlli;


V – DI DEMANDARE  alle UU.OO.CC. contenenti la gestione del contratto e dei relativi ordinativi di fornitura,  
coerentemente a quanto previsto dalla procedura amministrativa – contabile denominata “Ciclo Passivo”, adottata con 
Deliberazione n. 1271/2022;


${v_paragrafo_DELPRO}







${id=${atto_id}}${id=6749}
di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, alla UO Proponente, oltre alle altre eventuali strutture interne a cura 
dell’UOC Affari Generali ed agli eventuali destinatari esterni a cura dell’U.O. Proponente UOC ACQUISIZIONE BENI E 
SERVIZI


Allegati alla presente: 


 Allegato 4 (Nome File: Allegato_4.pdf - Impronta: 
7697835c0a7e9c59c1d6752183baf5066a79da2ec9dd198da71b451ca9f8ad07) - NON PUBBLICABILE: non pub; 


 Allegato 3 (Nome File: Allegato_3.pdf - Impronta: 
f8331ca51aabfe7bf31db58cc9defce8332b2db8c5cc988a173f65455eab2a39); 


 Allegato 2 (Nome File: Allegato_2.pdf - Impronta: 
dbee29c440fac776fe8f2f470bb91920eddbe5f626310eb6a4c81f6d652a3f3c); 


 allegato 1 (Nome File: allegato_1.pdf - Impronta: 
73ee0a79a17b9fdececc9764d36bec19f42ce1a6e1daad81a8c0fbb4873a9f44) - NON PUBBLICABILE: NON PUB;


IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Annunziata Rosa


IL DIRETTORE


UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Vitale Genoveffa ]


-§SignRemote-1


${v_paragrafo_DELPRO}







${id=${atto_id}}${id=6749}


IL DIRETTORE GENERALE


Il Direttore Generale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, Dr. Renato Pizzuti , nominato con D.G.R.C. n. 329 del 21/06/2022 ed 
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 04/08/2022, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. Chiara 


Di Biase e dal Direttore Sanitario Dr. Rosario Lanzetta ha adottato la seguente Deliberazione


IN VIRTU' dei poteri conferitogli;


PRESO ATTO della dichiarazione di regolarità dell’istruttoria compiuta da UOC ACQUISIZIONE BENI E 
SERVIZI, nonché della dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa resa dal Direttore/Dirigente proponente 
con la sottoscrizione della proposta.


Condivise le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del Direttore/Dirigente proponente;


VISTO IL PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE


C.U.P.: #


C.I.G.: #


IMPORTO TOTALE: 11325,60 €


ANNO:2023


 CONTO ECONOMICO:5010101010


 IMPORTO:11325,60 €


Motivazione/Annotazione


VISTO FAVOREVOLE


IL DIRETTORE UOC SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 


Andrea Tortora


VISTI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:


PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO:


 


Motivazione (in caso di parere non favorevole)


PARERE FAVOREVOLE


Chiara Di Biase   FIRMATO


PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO:


 


Motivazione (in caso di parere non favorevole)


${v_paragrafo_DELVAL}


X Favorevole


Non Favorevole


X Favorevole


Non Favorevole







${id=${atto_id}}${id=6749}


PARERE FAVOREVOLE


Rosario Lanzetta   FIRMATO


DELIBERA


Per quanto premesso nella proposta allegata, da intendersi come trascritto e riportato:


I – DI PRENDERE ATTO della procedura espletata dall’Ufficio Preposto;


II - DI AFFIDARE la fornitura del farmaco di che trattasi mediante una procedura negoziata (T.D.  n. 
3462339 - CIG Z0F3A324AA) per l’acquisto di n. 20 fiale del farmaco Cidofovir ( n. 20 confezioni) – p.a. 
cidofovir- AIC 049238013 – ATC j05ab12 al costo unitario di 514,80 € oltre iva al 10%, alla Ditta Tillomed 
Italia S.r.l.  (P.IVA 09750710965) la cui offerta (allegato 3) ammonta ad € 10.296,00 oltre IVA al 10%, al 
costo unitario di € 514,80 oltre IVA al 10%;
III - DI DARE ATTO 
CHE la spesa complessiva ammonta ad € 11.325,60 IVA compresa e sarà  imputata sull’esercizio economico 
di competenza;
CHE la durata della fornitura può anche superare il periodo indicato, nel caso di riduzione delle esigenze  
rispetto a quelle stimate, restando in tale ipotesi comunque il limite di spesa presunto;
CHE l’Azienda si riserva la facoltà di recedere dal contratto nei seguenti casi: 


- ipotesi disciplinata dall’art. 15 comma 13 lett. b) del DL n. 95/2012, convertito con L.135/2012 e 
s.m.i.;


- eventuale  attivazione  di  convenzioni  CONSIP (Ministero  del  Tesoro)  e/o  aggiudicazione  di  gara 
centralizzata  da  parte  della  So.Re.Sa.  S.p.A.  per  analoghi  servizi  e/o  forniture  a  condizioni  
migliorative per l’Azienda.


CHE il  Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Rosa Annunziata, Assistente Amministrativo 
presso la UOC Acquisizione Beni e Servizi;
CHE il Direttore dell’esecuzione del contratto è la D.ssa Rosa Nuzzetti – Dirigente Farmacista presso la  
Farmacia Ospedaliera;


IV- DI PRECISARE che il presente affidamento è subordinato agli esiti dei controlli inerenti al possesso da 
parte dell’O.E. affidatario di tutti i requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs 50/2016, operato dalla U.O.C.  
Acquisizione Beni e Servizi  per il  tramite del FVOE – A.N.A.C. e che, pertanto, la stipula del relativo 
contratto e dell’emissione dell’ordinativo di fornitura tramite il  gestionale SAP (®) saranno effettuati  da 
questa AORN a valle dell’esito positivo dei suddetti controlli;


V – DI DEMANDARE  alle UU.OO.CC. contenenti la gestione del contratto e dei relativi ordinativi di 
fornitura, coerentemente a quanto previsto dalla procedura amministrativa – contabile denominata “Ciclo 
Passivo”, adottata con Deliberazione n. 1271/2022;


${v_paragrafo_DELVAL}







${id=${atto_id}}${id=6749}


Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente: 


 Non specificati


Notificata ai soggetti interni sotto elencati: 


 UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA; 


 COLLEGIO SINDACALE; 


 UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;


Allegati alla presente: 


 Allegato 4 (Nome File: Allegato_4.pdf - Impronta: 
7697835c0a7e9c59c1d6752183baf5066a79da2ec9dd198da71b451ca9f8ad07) - NON PUBBLICABILE: non pub; 


 Allegato 3 (Nome File: Allegato_3.pdf - Impronta: 
f8331ca51aabfe7bf31db58cc9defce8332b2db8c5cc988a173f65455eab2a39); 


 Allegato 2 (Nome File: Allegato_2.pdf - Impronta: 
dbee29c440fac776fe8f2f470bb91920eddbe5f626310eb6a4c81f6d652a3f3c); 


 allegato 1 (Nome File: allegato_1.pdf - Impronta: 
73ee0a79a17b9fdececc9764d36bec19f42ce1a6e1daad81a8c0fbb4873a9f44) - NON PUBBLICABILE: NON PUB;


DIRETTORE GENERALE


(Renato Pizzuti)


§SignRemote-1


${v_paragrafo_DELVAL}





				2023-03-24T15:28:53+0100

		Renato Pizzuti












${id=${atto_id}}${id=6749}


ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE


Delibera N.ro 309  del 24/03/2023


Certificato di pubblicazione


Si certifica che la presente Delibera viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Azienda in data 24/03/2023 e vi rimarrà per 


15 giorni consecutivi 


Il Responsabile della Pubblicazione Delibere e Determine


Notificata ai soggetti interni sotto elencati: 


 UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA; 


 COLLEGIO SINDACALE; 


 UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;


Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente: 


 Non specificati


Esecutività


Il presente atto diviene esecutivo decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo On-Line.   


Il Responsabile della Pubblicazione Delibere e Determine


FIRMATO


§SignRemote-1


${v_paragrafo_ATTPUB}





				2023-03-24T15:51:40+0100

		Daniela Tedeschi









